

EMINA IVS

Ralphs Vænge 43
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2020

Emil Debski Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMINA IVS
Ralphs Vænge 43
2950 Vedbæk

e-mailadresse: eminakbh@gmail.com

CVR-nr: 37444014

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at yde konsulentrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 150.650 imod forrige år på kr. -69.632. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		607.676	338.978
Personaleomkostninger		-433.471	-409.692
Resultat af ordinær primær drift		174.205	-70.714
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-565	-260
Ordinært resultat før skat		173.640	-70.974
Skat af årets resultat		-22.990	0
Andre skatter		0	1.342
Årets resultat		150.650	-69.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		36.642	0
Overført resultat		114.008	-69.632
I alt		150.650	-69.632

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.067	0
Andre tilgodehavender		0	6.143
Tilgodehavender i alt		5.067	6.143
Likvide beholdninger		195.766	14.629
Omsætningsaktiver i alt		200.833	20.772
Aktiver i alt		200.833	20.772

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		40.000	3.358
Overført resultat		48.265	-65.743
Egenkapital i alt		91.265	-59.385
Skyldig selskabsskat		22.990	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.578	80.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.568	80.157
Gældsforpligtelser i alt		109.568	80.157
Passiver i alt		200.833	20.772

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	3.358	-65.743	-59.385
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	36.642	114.008	150.650
Egenkapital, ultimo	3.000	40.000	48.265	91.265

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1